

お見積り(簡易版)

■白木祭壇

宗派：仏式

想定人数：20名様(親族10名)

式場

代々幡斎場 雪式場

東京都渋谷区西原2-42-1

総合計金額  
(A+B+C+D+E+F)

¥1,088,556

※宗教者への謝礼は含まれておりません。  
スタッフへの寸志は一切不要でございます。

A	基本葬儀料金	備考	単価	数量	小計	
	基本費用	： 白木祭壇／人件費／受付備品 役所手続き／火葬場同行／各種手配 他	350,000	1	350,000	
	会員割引	： プレビオクラブ会員割引	-35,000	-	-	
※「プレビオクラブ」とは当社の会員制度でございます。 詳しくはプレビオクラブのパンフレットをご覧ください。					小計	¥350,000
					消費税(8%)	¥28,000
					<b>A 合計金額</b>	<b>¥378,000</b>
B	式場使用料金	備考	単価	数量	小計	
	式場使用料	： 代々幡斎場 雪式場	243,540	1	243,540	
					小計	¥243,540
					<b>B 合計金額</b>	<b>¥243,540</b>
C	オプション費用	備考	単価	数量	小計	
	設営撤去費用	： 基本費用により変動	50,000	1	50,000	
	棺	： 木棺「桐」	100,000	1	100,000	
	遺影写真	： 四つ切りサイズ、額付	25,000	1	25,000	
	ドライアイス	： 10,000	10,000	2	20,000	
	遺体衛生保全処置	： エンバーミング	150,000	-	-	
	防水シート	： 遺体移動用保護シート	5,000	1	5,000	
	供花	： 15,000	15,000	-	-	
	セレモニースタッフ	： 24,000	24,000	1	24,000	
※当社ではご遺体への処置として「エンバーミング」を推奨しております。 詳しくはエンバーミングのパンフレットをご覧ください。 ドライアイス・安置室利用料は利用日数により変動します。					小計	¥224,000
					消費税(8%)	¥17,920
					<b>C 合計金額</b>	<b>¥241,920</b>
D	車両	備考	単価	数量	小計	
	寝台車	： 病院～自宅	18,140	1	18,140	
	寝台車	： 病院～EMセンター～自宅	40,000	-	-	
	寝台車	： 自宅～代々幡斎場	18,140	1	18,140	
※車両費は実際に走行した距離により金額が変動します。					小計	¥36,280
					<b>D 合計金額</b>	<b>¥36,280</b>
E	返礼・料理	備考	単価	数量	小計	
	会葬礼状	： 100枚セット	10,000	-	-	
	返礼品	： 供養品	500	20	10,000	
	通夜料理	： 親族10名 一般参列10名として	3,000	15	45,000	
	告別式料理	： 精進落し	3,500	10	35,000	
※返礼・料理は参列人数により変動する項目です。 配膳人は、ご注文量に応じた人数を無料にて配置します。					小計	¥90,000
					消費税(8%)	¥7,200
					<b>E 合計金額</b>	<b>¥97,200</b>
F	火葬場費用	備考	単価	数量	小計	
	火葬料金	： 最上等	59,000	1	59,000	
	収骨容器一式	： 瀬戸2号白覆	13,716	1	13,716	
	飲料費	： 内税・実数計算	540	35	18,900	
※火葬場費用は式当日現金にてお支払いとなります。					小計	¥91,616
					<b>F 合計金額</b>	<b>¥91,616</b>